Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 269,040.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 520,380.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,428.00

Total 794,848.00

El monto de : **Setecientos noventa y cuatro  mil ochocientos cuarenta y ocho con 00/100